
UCHWAŁA NR V/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXX/447/2023 Rady Gminy Białaczów z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 205 822,95 zł do kwoty 56 781 131,75 zł; w tym na realizację zadań 
zleconych zmniejsza się o kwotę 1.280,05 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 18 217,05 zł do kwoty 33 336 030,63 zł; w tym na 
realizację zadań zleconych zmniejsza się o kwotę 1.280,05 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 224 040,00 zł do kwoty 23 445 101,12 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 455 822,95 zł do kwoty 57 068 838,89 zł; w tym na realizację zadań 
zleconych zmniejsza się o kwotę 1.280,05 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 782,95 zł do kwoty 32 922 401,07 zł; w tym na realizację 
zadań zleconych zmniejsza się o kwotę 1.280,05 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 454 040,00 zł do kwoty 24 146 437,82 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Białaczów wynosi 287 707,14 zł i zostanie pokryty przez: 

2. Przychody Gminy Białaczów wynoszą 2 310 678,36 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 70 658,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 596 693,36 zł, przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych w kwocie 93 327,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
1 550 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Białaczów wynoszą 2 022 971,22 zł. Składają się na nie: spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej w kwocie 
1 312 537,00 zł, udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 93 327,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów w kwocie 617 107,22 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie przychodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białaczowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073AE34C-9BFE-412E-A902-DE982304ECC9. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073AE34C-9BFE-412E-A902-DE982304ECC9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo   122 575,00 -  45 000,00    0,00   77 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

01095 Pozostała działalność   122 575,00 -  45 000,00    0,00   77 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

  120 000,00 -  45 000,00    0,00   75 000,00

750 Administracja publiczna  1 263 858,00    0,00   28 063,00  1 291 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 263 858,00    0,00   28 063,00  1 291 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   94 608,00    0,00   28 063,00   122 671,00

 29 672 220,27 -  45 000,00   28 063,00  29 655 283,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  28 290,00    0,00    0,00   28 290,00

010 Rolnictwo i łowiectwo  9 500 000,00    0,00   45 000,00  9 545 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

01095 Pozostała działalność    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

   0,00    0,00   45 000,00   45 000,00

600 Transport i łączność  4 637 537,00 -  5 000,00   184 040,00  4 816 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 312 537,00    0,00    0,00  1 312 537,00

60016 Drogi publiczne gminne  4 637 537,00 -  5 000,00    0,00  4 632 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 312 537,00    0,00    0,00  1 312 537,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

 3 325 000,00 -  5 000,00    0,00  3 320 000,00

60017 Drogi wewnetrzne    0,00    0,00   184 040,00   184 040,00

Zmiany planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/27/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 15 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073AE34C-9BFE-412E-A902-DE982304ECC9. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   184 040,00   184 040,00

 23 221 061,12 -  5 000,00   229 040,00  23 445 101,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 104 987,12    0,00    0,00  2 104 987,12

 52 893 281,39 -  50 000,00   257 103,00  53 100 384,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 133 277,12    0,00    0,00  2 133 277,12

600 Transport i łączność    400,00    0,00    400,00    800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy    400,00    0,00    400,00    800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

   400,00    0,00    400,00    800,00

852 Pomoc społeczna   303 977,00 -  1 700,00    19,95   302 296,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   3 336,00 -  1 700,00    0,00   1 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  3 336,00 -  1 700,00    0,00   1 636,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców   30 071,00    0,00    19,95   30 090,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

  30 071,00    0,00    19,95   30 090,95

 3 682 027,41 -  1 700,00    419,95  3 680 747,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 3 682 027,41 -  1 700,00    419,95  3 680 747,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 33 354 247,68 -  46 700,00   28 482,95  33 336 030,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  28 290,00    0,00    0,00   28 290,00

 23 221 061,12 -  5 000,00   229 040,00  23 445 101,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 104 987,12    0,00    0,00  2 104 987,12

 56 575 308,80 -  51 700,00   257 522,95  56 781 131,75Plan dochodów ogółem

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073AE34C-9BFE-412E-A902-DE982304ECC9. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 133 277,12    0,00    0,00  2 133 277,12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073AE34C-9BFE-412E-A902-DE982304ECC9. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  5 049 975,99   602 346,85   602 346,85    0,00   602 346,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 447 629,14  4 447 629,14    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   414 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   414 040,00   414 040,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 459 015,99   602 346,85   602 346,85    0,00   602 346,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 856 669,14  4 856 669,14    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 931 999,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 851 999,00  3 851 999,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 926 999,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 846 999,00  3 846 999,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 325 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 325 000,00  3 325 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 320 000,00  3 320 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   198 592,89   111 327,75   111 327,75    0,00   111 327,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   87 265,14   87 265,14    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   414 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   414 040,00   414 040,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   612 632,89   111 327,75   111 327,75    0,00   111 327,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   501 305,14   501 305,14    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   87 265,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   87 265,14   87 265,14    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   414 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   414 040,00   414 040,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   501 305,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   501 305,14   501 305,14    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 685 070,70  6 191 570,70  5 861 140,70  4 745 172,49  1 115 968,21   2 460,00   299 680,00   28 290,00    0,00    0,00   493 500,00   493 500,00   413 500,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   48 063,00   48 063,00   48 063,00   28 063,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 733 133,70  6 239 633,70  5 909 203,70  4 773 235,49  1 135 968,21   2 460,00   299 680,00   28 290,00    0,00    0,00   493 500,00   493 500,00   413 500,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 095 125,70  5 601 625,70  5 543 335,70  4 688 680,29   854 655,41    0,00   30 000,00   28 290,00    0,00    0,00   493 500,00   493 500,00   413 500,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 063,00   28 063,00   28 063,00   28 063,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 123 188,70  5 629 688,70  5 571 398,70  4 716 743,29   854 655,41    0,00   30 000,00   28 290,00    0,00    0,00   493 500,00   493 500,00   413 500,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 749 443,76  3 749 443,76  3 749 443,76  3 749 443,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 000,00   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 773 443,76  3 773 443,76  3 773 443,76  3 773 443,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiany planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

60017 Drogi wewnetrzne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

750

75023

4010

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/27/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 15 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073AE34C-9BFE-412E-A902-DE982304ECC9. Podpisany Strona 1



przed zmianą   581 936,53   581 936,53   581 936,53   581 936,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 063,00   4 063,00   4 063,00   4 063,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   585 999,53   585 999,53   585 999,53   585 999,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   176 500,00   176 500,00   176 500,00   5 000,00   171 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   196 500,00   196 500,00   196 500,00   5 000,00   191 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 500,00   15 500,00   15 500,00    0,00   15 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 500,00   20 500,00   20 500,00    0,00   20 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   114 500,00   114 500,00   114 500,00    0,00   114 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   129 500,00   129 500,00   129 500,00    0,00   129 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  14 134 772,95  14 125 349,28  13 628 280,28  11 241 857,20  2 386 423,08    0,00   497 069,00    0,00    0,00    0,00   9 423,67   9 423,67    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  76 509,00 -  76 509,00 -  72 759,00 -  60 759,00 -  12 000,00    0,00 -  3 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   76 509,00   76 509,00   75 509,00   64 509,00   11 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  14 134 772,95  14 125 349,28  13 631 030,28  11 245 607,20  2 385 423,08    0,00   494 319,00    0,00    0,00    0,00   9 423,67   9 423,67    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  9 783 824,64  9 774 400,97  9 437 882,97  8 266 721,39  1 171 161,58    0,00   336 518,00    0,00    0,00    0,00   9 423,67   9 423,67    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  64 500,00 -  64 500,00 -  62 500,00 -  50 500,00 -  12 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 726 324,64  9 716 900,97  9 382 382,97  8 216 221,39  1 166 161,58    0,00   334 518,00    0,00    0,00    0,00   9 423,67   9 423,67    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   336 518,00   336 518,00    0,00    0,00    0,00    0,00   336 518,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   334 518,00   334 518,00    0,00    0,00    0,00    0,00   334 518,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 207 431,00  1 207 431,00  1 207 431,00  1 207 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 202 431,00  1 202 431,00  1 202 431,00  1 202 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 179 280,00  1 179 280,00  1 179 280,00  1 179 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 174 280,00  1 174 280,00  1 174 280,00  1 174 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   168 428,00   168 428,00   168 428,00   168 428,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   166 428,00   166 428,00   166 428,00   166 428,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   437 131,00   437 131,00   437 131,00    0,00   437 131,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 000,00 -  9 000,00 -  9 000,00    0,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   428 131,00   428 131,00   428 131,00    0,00   428 131,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 500,00   30 500,00   30 500,00    0,00   30 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 500,00   27 500,00   27 500,00    0,00   27 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   74 800,00   74 800,00   74 800,00    0,00   74 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   81 800,00   81 800,00   81 800,00    0,00   81 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 200,00   8 200,00   8 200,00   8 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 700,00   7 700,00   7 700,00   7 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 201 192,00  5 201 192,00  5 201 192,00  5 201 192,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  37 000,00 -  37 000,00 -  37 000,00 -  37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 164 192,00  5 164 192,00  5 164 192,00  5 164 192,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   328 332,00   328 332,00   328 332,00   328 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

801

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073AE34C-9BFE-412E-A902-DE982304ECC9. Podpisany Strona 2



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   327 332,00   327 332,00   327 332,00   327 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 759 246,00  1 759 246,00  1 692 506,00  1 597 077,00   95 429,00    0,00   66 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 750 246,00  1 750 246,00  1 682 506,00  1 587 077,00   95 429,00    0,00   67 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   66 740,00   66 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00   66 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   67 740,00   67 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 218 005,00  1 218 005,00  1 218 005,00  1 218 005,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 208 005,00  1 208 005,00  1 208 005,00  1 208 005,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   132 577,00   132 577,00   123 527,00   119 527,00   4 000,00    0,00   9 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   137 577,00   137 577,00   128 527,00   124 527,00   4 000,00    0,00   9 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   90 897,00   90 897,00   90 897,00   90 897,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   95 897,00   95 897,00   95 897,00   95 897,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 185 288,00  1 185 288,00  1 180 693,00   734 514,00   446 179,00    0,00   4 595,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 189 288,00  1 189 288,00  1 184 693,00   734 514,00   450 179,00    0,00   4 595,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 900,00   22 900,00   22 900,00    0,00   22 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 900,00   26 900,00   26 900,00    0,00   26 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   121 794,00   121 794,00   113 794,00   96 100,00   17 694,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 200,00   13 200,00   13 200,00   13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   134 994,00   134 994,00   126 994,00   109 300,00   17 694,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 500,00   15 500,00   15 500,00   15 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 500,00   18 500,00   18 500,00   18 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 700,00   2 700,00   2 700,00   2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   62 500,00   62 500,00   62 500,00   62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   72 500,00   72 500,00   72 500,00   72 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   501 462,81   501 462,81   466 482,81   426 277,81   40 205,00    0,00   34 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 009,00 -  2 009,00 -   259,00 -   259,00    0,00    0,00 -  1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   46 309,00   46 309,00   46 309,00   46 309,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   545 762,81   545 762,81   512 532,81   472 327,81   40 205,00    0,00   33 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   34 980,00   34 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00   34 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 750,00 -  1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   33 230,00   33 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   58 760,00   58 760,00   58 760,00   58 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 759,00   10 759,00   10 759,00   10 759,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   69 519,00   69 519,00   69 519,00   69 519,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 030,00   9 030,00   9 030,00   9 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    800,00    800,00    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 830,00   9 830,00   9 830,00   9 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80107 Świetlice szkolne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073AE34C-9BFE-412E-A902-DE982304ECC9. Podpisany Strona 3



przed zmianą   280 450,00   280 450,00   280 450,00   280 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   34 750,00   34 750,00   34 750,00   34 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   315 200,00   315 200,00   315 200,00   315 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 970,00   27 970,00   27 970,00   27 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   259,00 -   259,00 -   259,00 -   259,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 711,00   27 711,00   27 711,00   27 711,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   132 512,72   132 512,72   78 012,72   14 000,00   64 012,72   54 000,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   132 512,72   132 512,72   78 012,72   14 000,00   64 012,72   54 000,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   122 512,72   122 512,72   75 012,72   14 000,00   61 012,72   47 000,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   122 512,72   122 512,72   75 012,72   14 000,00   61 012,72   47 000,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   32 512,72   32 512,72   32 512,72    0,00   32 512,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 512,72   30 512,72   30 512,72    0,00   30 512,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 312 509,00  2 312 509,00  1 749 954,00  1 190 624,00   559 330,00   14 000,00   548 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   700,00 -   700,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    700,00    700,00    500,00    0,00    500,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 312 509,00  2 312 509,00  1 750 454,00  1 190 624,00   559 830,00   14 000,00   548 055,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   153 684,00   153 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00   153 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   700,00 -   700,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   152 984,00   152 984,00    0,00    0,00    0,00    0,00   152 984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   153 684,00   153 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00   153 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   700,00 -   700,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   152 984,00   152 984,00    0,00    0,00    0,00    0,00   152 984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 200,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 200,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   429 156,00   429 156,00   414 856,00   285 706,00   129 150,00   14 000,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   429 656,00   429 656,00   415 356,00   285 706,00   129 650,00   14 000,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   29 100,00   29 100,00   29 100,00    0,00   29 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 600,00   29 600,00   29 600,00    0,00   29 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 540 823,92   732 823,92   438 823,92   37 200,00   401 623,92   294 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   808 000,00   808 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  45 000,00 -  45 000,00 -  45 000,00    0,00 -  45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 540 823,92   687 823,92   393 823,92   37 200,00   356 623,92   294 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   853 000,00   853 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   239 123,92   200 123,92   191 123,92   24 000,00   167 123,92   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 000,00   39 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  45 000,00 -  45 000,00 -  45 000,00    0,00 -  45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   239 123,92   155 123,92   146 123,92   24 000,00   122 123,92   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   84 000,00   84 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   113 549,70   113 549,70   113 549,70    0,00   113 549,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  45 000,00 -  45 000,00 -  45 000,00    0,00 -  45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92195 Pozostała działalność

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup środków żywności

851

85154

4220

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073AE34C-9BFE-412E-A902-DE982304ECC9. Podpisany Strona 4



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   68 549,70   68 549,70   68 549,70    0,00   68 549,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  52 930 988,53  29 238 590,71  26 870 153,71  17 839 103,69  9 031 050,02   454 460,00  1 441 922,00   28 290,00    0,00   443 765,00  23 692 397,82  23 692 397,82   569 407,18    0,00    0,00

zmniejszenie -  129 209,00 -  124 209,00 -  119 759,00 -  60 759,00 -  59 000,00    0,00 -  4 450,00    0,00    0,00    0,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   586 312,00   127 272,00   126 072,00   92 572,00   33 500,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00   459 040,00   459 040,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  53 388 091,53  29 241 653,71  26 876 466,71  17 870 916,69  9 005 550,02   454 460,00  1 438 672,00   28 290,00    0,00   443 765,00  24 146 437,82  24 146 437,82   569 407,18    0,00    0,00

przed zmianą    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   117 892,00   117 892,00   117 892,00   102 468,89   15 423,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    19,95    19,95    19,95    19,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   117 911,95   117 911,95   117 911,95   102 488,84   15 423,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   117 892,00   117 892,00   117 892,00   102 468,89   15 423,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    19,95    19,95    19,95    19,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   117 911,95   117 911,95   117 911,95   102 488,84   15 423,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    16,71    16,71    16,71    16,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    16,71    16,71    16,71    16,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    3,24    3,24    3,24    3,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    3,24    3,24    3,24    3,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   169 987,00   169 987,00   61 027,00   44 623,97   16 403,03    0,00   108 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   27,74 -   27,74 -   27,74 -   27,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    27,74    27,74    27,74    0,00    27,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   169 987,00   169 987,00   61 027,00   44 596,23   16 430,77    0,00   108 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   107 857,00   107 857,00   35 497,00   23 834,44   11 662,56    0,00   72 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   27,74 -   27,74 -   27,74 -   27,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    27,74    27,74    27,74    0,00    27,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   107 857,00   107 857,00   35 497,00   23 806,70   11 690,30    0,00   72 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 794,66   2 794,66   2 794,66   2 794,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   27,74 -   27,74 -   27,74 -   27,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 766,92   2 766,92   2 766,92   2 766,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 482,85   3 482,85   3 482,85    0,00   3 482,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    27,74    27,74    27,74    0,00    27,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 510,59   3 510,59   3 510,59    0,00   3 510,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   279 207,00   279 207,00   11 276,00    0,00   11 276,00    0,00   267 931,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 112,00 -  3 112,00 -  1 412,00    0,00 -  1 412,00    0,00 -  1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 412,00   1 412,00   1 412,00   1 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   277 507,00   277 507,00   11 276,00   1 412,00   9 864,00    0,00   266 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 336,00   3 336,00    28,00    0,00    28,00    0,00   3 308,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 700,00 -  1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Własne razem:

Zlecone

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

852

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073AE34C-9BFE-412E-A902-DE982304ECC9. Podpisany Strona 5



po zmianach   1 636,00   1 636,00    28,00    0,00    28,00    0,00   1 608,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 308,00   3 308,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 308,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 700,00 -  1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 608,00   1 608,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 608,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   270 570,00   270 570,00   11 248,00    0,00   11 248,00    0,00   259 322,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 412,00 -  1 412,00 -  1 412,00    0,00 -  1 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 412,00   1 412,00   1 412,00   1 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   270 570,00   270 570,00   11 248,00   1 412,00   9 836,00    0,00   259 322,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 178,00   1 178,00   1 178,00   1 178,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 178,00   1 178,00   1 178,00   1 178,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    204,00    204,00    204,00    204,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    204,00    204,00    204,00    204,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    30,00    30,00    30,00    30,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    30,00    30,00    30,00    30,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 636,00   1 636,00   1 636,00    0,00   1 636,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 212,00 -  1 212,00 -  1 212,00    0,00 -  1 212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    424,00    424,00    424,00    0,00    424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 612,00   9 612,00   9 612,00    0,00   9 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 412,00   9 412,00   9 412,00    0,00   9 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 682 027,41  3 682 027,41   839 846,41   422 257,36   417 589,05    0,00  2 842 181,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 139,74 -  3 139,74 -  1 439,74 -   27,74 -  1 412,00    0,00 -  1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 859,69   1 859,69   1 859,69   1 431,95    427,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 680 747,36  3 680 747,36   840 266,36   423 661,57   416 604,79    0,00  2 840 481,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone razem:

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073AE34C-9BFE-412E-A902-DE982304ECC9. Podpisany Strona 6



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

70 658,00 0,00 70 658,00

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 596 693,36 0,00 596 693,36

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 93 327,00 0,00 93 327,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 300 000,00 250 000,00 1 550 000,00

Razem: 2060678,36 Razem: 250000,00 Razem: 2310678,36

Zmiany w planie przychodów Gminy Białaczów w 2024 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/27/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 15 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073AE34C-9BFE-412E-A902-DE982304ECC9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 447 629,14 409 040,00

60016 3 851 999,00 - 5 000,00

6370 3 325 000,00 - 5 000,00

3 325 000,00 - 5 000,00

60017 87 265,14 414 040,00

6050 87 265,14 414 040,00

0,00 414 040,00

921 808 000,00 45 000,00

92195 39 000,00 45 000,00

6050 5 000,00 45 000,00

0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

23 692 397,82 454 040,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w m.Radwan

Drogi publiczne gminne

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Białaczów

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa altany rekreacyjnej w m.Radwan

Budowa placu zabaw w m.Kuraszków

Budowa placu zabaw w m.Parczów

Razem

15 000,00

853 000,00

84 000,00

50 000,00

15 000,00

15 000,00

24 146 437,82

Zmiany w planie wydatków majątkowych w 2024 roku
Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 856 669,14

3 846 999,00

3 320 000,00

3 320 000,00

501 305,14

501 305,14

414 040,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/27/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 15 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073AE34C-9BFE-412E-A902-DE982304ECC9. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Białaczów w 2024 

roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 125 512,72 0,00 125 512,72 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 122 512,72 0,00 122 512,72 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 512,72 -2 000,00 30 512,72 

Razem 125 512,72 0,00 125 512,72 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/27/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 15 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073AE34C-9BFE-412E-A902-DE982304ECC9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5




